２０２１年４月２８日

ＰＴＡ会員各位

ＰＴＡ評議委員会開催延期のお知らせ

この度、４月２８日 １９：００より予定されておりました PTA 評議委員会は、新型コロナウイル

ス感染症拡大防止の観点により、下記日程に延期となります。

ご多忙の折、各クラスの評議委員の皆様にご出席くださいますようお願い申し上げます。

 記

 １ 期  日    ２０２１年５月８日（土）※ 代休は５月６日（木）です。

 ２ 日  程   【受付】１３：００～

          【開始】１３：３０ ～ １４：５０   一般教室棟 ３階 多目的教室※予定

（  参加人数次第で体育館へ変更いたします ）

〔お願い〕

＊人数把握のため、出席の可否について、クラス担任へ連絡していただきますようお願い申し上

げます。なお、締め切り日を５月７日（金）とさせていただきます。